CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 127/2022

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo as seguintes
informações sobre a obra na Escola Municipal Prefeito Abelard Rodrigues Pereira, no Distrito
Hermilo Alves:

Por que até o presente momento não consta a placa referente à obra, informando
valores, prazos entre informações.

Qual é a previsão de termino da obra na escola.
Salientamos que o prazo estipulado para o término da obra seria no máximo em

janeiro de 2023, uma vez que as aulas no referido ano tem seu início em fevereiro.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 30 de setembro de 2022.

EDER DAMASCENO SILVA
Vereador

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador